



Datum

2018-12-12

Vår referens

Viktoria Sjöström

Utvecklingssamordnare

viktorija.sjostrom@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### Remiss om Publik Laddinfrastruktur i Malmö SN-2018-1680

#### Sammanfattning

Tekniska nämnden har skickat rapporten *Publik laddinfrastruktur i Malmö* och ett förslag på kommunala riktlinjer gällande laddinfrastruktur. Syftet är att påskynda arbetet med en heltäckande publik laddinfrastruktur i staden. Rapporten beskriver olika möjliga vägval för Malmö stad i arbetet med den publika laddinfrastrukturen och föreslår fyra olika scenarier i engagemangs-trappan: stödjande, parkeringsanläggningar, gator & torg och egen regi. Tekniska nämnden rekommenderar att Malmö stad ska vara stödjande och konsolidera och utveckla parkeringsbolagets strategiska och operativa arbete med utveckling av publik laddinfrastruktur. Gällande kommunala riktlinjer avseende publik laddinfrastruktur föreslås att laddplatser inte ska etableras på allmän platsmark, utan i första hand i publika parkeringshus. Vid behov ska laddplatser kunna etableras på kommunalägd kvartersmark på befintliga parkeringsytor. Laddplatser ska successivt etableras på privat kvartersmark. Vid nyanläggning av publika parkeringsanläggningar i kommunal regi på kvartersmark ska minst 5% av platserna förberedas för laddmöjligheter. Den publika laddinfrastrukturen ska inte ägas och/eller driftas av Malmö stad.

Serviceförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande där servicenämnden ställer sig positiv till rapporten och förslaget till kommunala riktlinjer för utveckling av publik laddinfrastruktur. Nämnden framför dock att det saknas en övergripande ekonomisk redovisning i rapporten och har även synpunkter på de föreslagna aktiviteter som ska följa på rapporten. Nämnden skulle även vilja få mer information om hur processen att etablera publika laddplatser på kommunalägd kvartersmark genom upplåtelse av ytor till externa aktörer ska ske i praktiken.

#### Förslag till beslut

Servicenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande.

#### Beslutsunderlag

- Rapport om Publik laddinfrastruktur i Malmö
- Följebrev Remiss om Publik Laddinfrastruktur i Malmö
- Tjänsteskrivelse Publik laddinfrastruktur i Malmö
- Yttrande Publik laddinfrastruktur i Malmö

#### Beslutsplanering

Servicekommitténs arbetsutskott 2018-12-12  
Servicekommittén 2018-12-18

**Beslutet skickas till**

Fastighets- och gatukontoret

**Ansvariga**

Lena Lundin, avdelningschef kansli- och utvecklingsavdelningen  
Carina Tempel, servicedirektör